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80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 15 24.08.2024 / 16:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 212 Nützi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 9.83 q

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 15 24.08.2024 / 16:30
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 212 Nützi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 11.76 q

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 15 24.08.2024 / 16:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 209 Linz Melina 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 10.99 q
2 207 Hopf Laura 2009 SO STV Welschenrohr 11.08 SB q
3 205 Bolt Larissa 2009 SO STV Hägendorf 11.39 q

211 Wenger Sophie 2009 SO STV Welschenrohr n.a.

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 15 24.08.2024 / 16:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 208 Leumann Leonie 2009 SO Leichtathletikclub Oensingen 10.90 PB q
2 206 Correoso Luna 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11.35 PB q

210 Schmid Elise 2009 SO STV Welschenrohr n.a.

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 15 24.08.2024 / 16:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 209 Linz Melina 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 10.82 SB q
2 207 Hopf Laura 2009 SO STV Welschenrohr 11.02 SB
3 208 Leumann Leonie 2009 SO Leichtathletikclub Oensingen 11.06
4 206 Correoso Luna 2009 SO Laufental Thierstein Athletics 11.53

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 15 24.08.2024 / 16:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 205 Bolt Larissa 2009 SO STV Hägendorf 11.63
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80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 14 24.08.2024 / 15:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 199 Güntert Mika 2010 SO LZ Lostorf 9.91 q
2 197 Gross Daniel 2010 SO STV Bettlach 10.16 PB q
3 195 Fuchs Felix 2010 SO STV Welschenrohr 11.88
4 202 Meile Luis 2010 SO LA TV Wolfwil 12.29

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 14 24.08.2024 / 15:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 196 Garritano Matteo 2010 SO Oz 13 Subingen 10.52 q
2 204 Zeltner Ramon 2010 SO STV Welschenrohr 10.59 PB q
3 203 Winkler Rostam 2010 SO LA-Riege TV Olten 10.92 PB q
4 200 Lehmann Melvin 2010 SO LA-Riege TV Olten 11.48 PB q

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 14 24.08.2024 / 15:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 194 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 10.00 q
2 193 Bajrami Luan 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 10.66 PB q
3 198 Grütter Laurin 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 11.84 PB

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 14 24.08.2024 / 16:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 194 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 9.36 PB q
2 199 Güntert Mika 2010 SO LZ Lostorf 9.54 PB
3 197 Gross Daniel 2010 SO STV Bettlach 9.92 PB
4 196 Garritano Matteo 2010 SO Oz 13 Subingen 10.22

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 14 24.08.2024 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 204 Zeltner Ramon 2010 SO STV Welschenrohr 10.47 PB
2 193 Bajrami Luan 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 10.50 PB
3 203 Winkler Rostam 2010 SO LA-Riege TV Olten 11.16
4 200 Lehmann Melvin 2010 SO LA-Riege TV Olten 11.59
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80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 14 24.08.2024 / 15:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 186 Fluri Salome 2010 SO STV Welschenrohr 10.59 PB q
2 189 Probst Emily 2010 SO Leichtathletikclub Oensingen 10.75 PB q
3 187 Hert Lisa 2010 SO STV Hägendorf 12.20
4 192 Volyntseva Zlatoslava 2010 SO STV Oensingen 13.12

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 14 24.08.2024 / 15:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 185 Brodard Tamina 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.11 PB q
2 190 Probst Loena 2010 SO STV Oensingen 11.32 q
3 183 Bjelobradic Valentina 2010 SO LA TV Wolfwil 11.59 q

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 14 24.08.2024 / 15:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 191 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 10.68 PB q
2 188 Kumbric Nina 2010 SO STV Oensingen 11.66 PB q
3 184 Bösiger Lenya 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.97 q

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 14 24.08.2024 / 16:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 191 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 10.49 PB q
2 186 Fluri Salome 2010 SO STV Welschenrohr 10.86
3 189 Probst Emily 2010 SO Leichtathletikclub Oensingen 11.00
4 185 Brodard Tamina 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.13

80m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 14 24.08.2024 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 190 Probst Loena 2010 SO STV Oensingen 11.35
2 188 Kumbric Nina 2010 SO STV Oensingen 11.55 PB
3 183 Bjelobradic Valentina 2010 SO LA TV Wolfwil 11.61
4 184 Bösiger Lenya 2010 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 12.15
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 13 24.08.2024 / 14:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 178 Jäggi Mike 2011 SO LG TV Selzach 8.28 PB q
2 181 Schumacher Luc 2011 SO STV Bettlach 8.29 PB q
3 174 Bolliger Luca 2011 SO STV Welschenrohr 8.37 PB q
4 176 de Bruycker Eric 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.84 PB q

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 13 24.08.2024 / 14:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 177 Güntert Kimi 2011 SO LZ Lostorf 8.33 PB qw
2 182 Zuber Andrin 2011 SO LG TV Selzach 8.96 q
3 180 Maurer Kilian 2011 SO LG TV Selzach 10.29

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 13 24.08.2024 / 14:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 179 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 7.67 PB q
2 173 Aloisi Liam 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.95 PB q
3 175 Büttiker Cedric 2011 SO LA TV Wolfwil 9.20

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 13 24.08.2024 / 15:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 179 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 7.67 =PB q
2 177 Güntert Kimi 2011 SO LZ Lostorf 8.14 PB
3 178 Jäggi Mike 2011 SO LG TV Selzach 8.34
4 181 Schumacher Luc 2011 SO STV Bettlach 8.47

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 13 24.08.2024 / 15:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 174 Bolliger Luca 2011 SO STV Welschenrohr 8.31 PB
2 182 Zuber Andrin 2011 SO LG TV Selzach 8.54
3 173 Aloisi Liam 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.75 PB
4 176 de Bruycker Eric 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.81 PB
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 14:35
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 154 Bohren Laura Maria 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.60 PB q
2 165 Mathys Vivienne 2011 SO STV Welschenrohr 8.88 q
3 157 Gangi Giulia 2011 SO STV Bettlach 9.06 PB q
4 162 Leumann Elena 2011 SO Leichtathletikclub Oensingen 9.19 (.190) PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 14:37
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 168 Rhiner Aline 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.73 PB q
2 164 Löhner Sophia 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.76 PB q
3 171 Stüdeli Eileen 2011 SO LG TV Selzach 9.39
4 163 Leumann Livia 2011 SO Leichtathletikclub Oensingen 9.42 PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 14:39
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 160 Hunziker Elin 2011 SO LG TV Selzach 8.77 PB q
2 161 Kölliker Julia 2011 SO LA TV Wolfwil 9.36
3 172 Stüdeli Ronja 2011 SO LG TV Selzach 9.87
4 158 Heuberger Jara 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.31 SB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 14:41
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 155 Flury Lilia 2011 SO STV Hägendorf 9.03 q
2 170 Scholl Nina 2011 SO LG TV Selzach 9.08 PB
3 156 Frrokaj Alina 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.19 (.190) PB
4 159 Homann Charleen 2011 SO LA TV Wolfwil 9.28

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 14:43
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 166 Moser Rahel 2011 SO STV Welschenrohr 8.66 q
2 167 Ramseier Elena 2011 SO LA TV Wolfwil 9.54
3 169 Roth Alina 2011 SO STV Oensingen 9.66
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 15:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 154 Bohren Laura Maria 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.55 PB q
2 168 Rhiner Aline 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.68 PB
3 164 Löhner Sophia 2011 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.75 PB
4 166 Moser Rahel 2011 SO STV Welschenrohr 8.78

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 13 24.08.2024 / 15:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 160 Hunziker Elin 2011 SO LG TV Selzach 8.88
2 165 Mathys Vivienne 2011 SO STV Welschenrohr 8.90
3 155 Flury Lilia 2011 SO STV Hägendorf 8.97
4 157 Gangi Giulia 2011 SO STV Bettlach 9.15

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 12 24.08.2024 / 14:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 153 Wallace Khalifa 2012 SO LA-Riege TV Olten 8.86 q
2 147 Plüss Remy 2012 SO LA TV Wolfwil 8.93 q
3 142 Dettling Janic 2012 SO STV Oensingen 9.52
4 144 Kandiah Sham 2012 SO Gerlafingen 10.64

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 12 24.08.2024 / 14:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 152 Vajna Kristof 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8.94 PB q
2 149 Probst Julian 2012 SO STV Welschenrohr 9.07 PB q
3 148 Probst Diemo 2012 SO STV Oensingen 9.29 q
4 146 Nützi Jaron 2012 SO LA TV Wolfwil 9.90 PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 12 24.08.2024 / 14:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 143 Jacquemai Jonah 2012 BL Laufental Thierstein Athletics 8.17 PB qw
2 145 Krebs Noah Yannis 2012 SO Biberist aktiv! 9.08 q
3 150 Rudolf von Rohr Liam 2012 SO LZ Lostorf 9.46 q

141 Blaser Fynn 2012 SO STV Bettlach n.a.
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 12 24.08.2024 / 15:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 147 Plüss Remy 2012 SO LA TV Wolfwil 8.79 q
2 152 Vajna Kristof 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8.82 PB
3 149 Probst Julian 2012 SO STV Welschenrohr 8.93 PB
4 153 Wallace Khalifa 2012 SO LA-Riege TV Olten 9.02

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 12 24.08.2024 / 15:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 143 Jacquemai Jonah 2012 BL Laufental Thierstein Athletics 8.15 PB
2 145 Krebs Noah Yannis 2012 SO Biberist aktiv! 9.11
3 150 Rudolf von Rohr Liam 2012 SO LZ Lostorf 9.23
4 148 Probst Diemo 2012 SO STV Oensingen 9.24

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 14:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 122 Brodard Malea 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.05 PB q
2 136 Nützi Elena 2012 SO STV Oensingen 9.09 q

139 Studer Elina Myla 2012 AG BTV Aarau Athletics n.a.
124 Düggeli Noa Janni 2012 SO STV Bettlach n.a.

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 14:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 133 Linz Simona 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.08 PB q
2 140 Weiss Elena 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.39
3 138 Perevozna Yeva 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 10.32
4 129 Hügli Jeanel 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.39

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 14:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 135 Müller Lina 2012 SO STV Welschenrohr 8.96 q
2 120 Ackermann Celine 2012 SO STV Welschenrohr 9.46
3 121 Bandi Amélie 2012 SO LG TV Selzach 9.53 PB
4 134 Michini Laura 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 10.04 PB
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 14:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 132 Liechti Sophie 2012 SO STV Welschenrohr 9.00 q
2 130 Kissling Malea 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.10 PB q
3 137 Odermatt Rebecca 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.25 q
4 127 Grogg Gill 2012 SO LG TV Selzach 9.81

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 14:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 125 Garritano Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.64 PB q
2 131 Kläy Cheryl 2012 SO LA TV Wolfwil 9.32 PB
3 123 Darioli Leni 2012 SO LAC Oensingen 9.73
4 126 Garritano Sophia 2012 SO Biberist aktiv Handball 9.82

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 15:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 125 Garritano Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.56 PB q
2 122 Brodard Malea 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 8.91 PB
3 135 Müller Lina 2012 SO STV Welschenrohr 9.01
4 132 Liechti Sophie 2012 SO STV Welschenrohr 9.02

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 12 24.08.2024 / 15:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 136 Nützi Elena 2012 SO STV Oensingen 8.97 =PB
2 133 Linz Simona 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8.99 PB
3 130 Kissling Malea 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.09 PB
4 137 Odermatt Rebecca 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.20

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 11 24.08.2024 / 13:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 112 Grob Louis 2013 SO LZ Lostorf 8.83 PB q
2 107 Balmer Frederic 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.39 PB q
3 116 Pascal Suter 2013 SO STV Hägendorf 9.48 q
4 115 Paramsothy Tharveen 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.61 PB q
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 11 24.08.2024 / 13:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 108 Bolli Renato 2013 SO STV Hägensdorf 9.36 q
2 118 Wüthrich Nilo 2013 SO LG TV Selzach 9.89 q
3 110 Burkhardt Jan 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 11.03 PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 11 24.08.2024 / 13:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 109 Bucher Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 8.54 PB q
2 117 Stalder Remo 2013 SO STV Bettlach 8.85 q
3 114 Michel Lario 2013 SO STV Oensingen 10.06

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 11 24.08.2024 / 15:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 109 Bucher Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 8.70 q
2 112 Grob Louis 2013 SO LZ Lostorf 8.83 =PB
3 117 Stalder Remo 2013 SO STV Bettlach 8.89
4 108 Bolli Renato 2013 SO STV Hägensdorf 9.24

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 11 24.08.2024 / 15:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 107 Balmer Frederic 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.53
2 116 Pascal Suter 2013 SO STV Hägendorf 9.63
3 118 Wüthrich Nilo 2013 SO LG TV Selzach 9.66
4 115 Paramsothy Tharveen 2013 SO Biberist aktiv! Leichtathletik 9.70

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 11 24.08.2024 / 13:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 106 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8.13 =PB q
2 90 Bolliger Jana 2013 SO STV Welschenrohr 9.74 q
3 98 Jenny Laura 2013 SO LA TV Wolfwil 10.14 PB

101 Michel Joya 2013 SO STV Bettlach n.a.
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 11 24.08.2024 / 13:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 94 Fahrni Lena 2013 SO LA Kestenholz 9.41 PB qw
2 104 Vajna Veronika 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.69 PB q
3 99 Lüthi Mayla 2013 SO LZ Lostorf 9.72 PB q
4 93 Eng Ladina 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.89 SB q

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 11 24.08.2024 / 13:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 92 Di Mattia Paula 2013 SO STV Bettlach 9.84 PB q
2 91 Born Alina 2013 SO STV Welschenrohr 10.16
3 95 Gangi Valentina 2013 SO STV Bettlach 10.36 PB
4 100 Meister Ella 2013 SO LG TV Selzach 11.29 PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 11 24.08.2024 / 14:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 105 Venneri Sophia 2013 SO LA TV Wolfwil 9.86 q
2 97 Herzog Eva 2013 AG BTV Aarau Athletics 9.97 PB
3 103 Tokay Helin 2013 SO STV Oensingen 10.38

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 11 24.08.2024 / 15:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 106 Anzidei Keyla 2013 SO STV Bettlach 8.05 PB q
2 94 Fahrni Lena 2013 SO LA Kestenholz 9.36 PB
3 104 Vajna Veronika 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.43 PB
4 99 Lüthi Mayla 2013 SO LZ Lostorf 9.61 PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 11 24.08.2024 / 15:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 90 Bolliger Jana 2013 SO STV Welschenrohr 9.56
2 93 Eng Ladina 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9.73 PB
3 92 Di Mattia Paula 2013 SO STV Bettlach 9.77 PB
4 105 Venneri Sophia 2013 SO LA TV Wolfwil 9.81
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 10 24.08.2024 / 13:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 89 Schumacher Noé 2014 SO STV Bettlach 9.82 PB q
2 81 Angst Lian 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 9.87 PB q
3 84 Cattin Lias Noel 2014 SO STV Bettlach 10.18 q
4 83 Bolvin Raphael 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 10.59 PB q

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 10 24.08.2024 / 13:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 82 Bäbi Joscha 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9.11 PB q
2 86 Gangi Elio 2014 SO Biberist aktiv! 9.56 q
3 85 Flury Nevin 2014 SO LA-Riege TV Olten 10.15 q
4 87 Macedonio Loris 2014 SO LG TV Selzach 10.57 q

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 10 24.08.2024 / 15:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 82 Bäbi Joscha 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9.39 q
2 81 Angst Lian 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 9.59 PB
3 89 Schumacher Noé 2014 SO STV Bettlach 9.79 PB
4 86 Gangi Elio 2014 SO Biberist aktiv! 9.89

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 10 24.08.2024 / 15:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 84 Cattin Lias Noel 2014 SO STV Bettlach 9.82 PB
2 85 Flury Nevin 2014 SO LA-Riege TV Olten 10.45
3 83 Bolvin Raphael 2014 SO Laufental Thierstein Athletics 10.61
4 87 Macedonio Loris 2014 SO LG TV Selzach 10.67

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 10 24.08.2024 / 13:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 68 Hilfiker Alessia 2014 AG BTV Aarau Athletics 9.34 PB q
2 66 Gremenova Cathrine 2014 SO Kretz Schule, Erlinsbach 9.41 q
3 65 Büttler Seraina 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9.53 PB q
4 76 Scholl Linda 2014 SO LG TV Selzach 11.98 PB
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60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 10 24.08.2024 / 13:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 64 Blaser Enya Louisa 2014 SO STV Bettlach 9.80 q
2 78 Stauffer Aline 2014 SO STV Bettlach 9.98 q
3 80 Weber Anna Rose 2014 SO Leichtathletikclub Oensingen 10.48 (.480)

4 71 Nützi Elin 2014 SO LA TV Wolfwil 10.50

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 10 24.08.2024 / 13:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 79 Studer Amelia Eléa 2014 AG BTV Aarau Athletics 10.09 q
2 70 Müller Myrtha 2014 SO STV Welschenrohr 10.19
3 75 Schaad Luna 2014 SO Oekingen 10.43
4 69 Liechti Amélie 2014 SO STV Welschenrohr 10.69

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 10 24.08.2024 / 13:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 63 Bigler Kendra 2014 SO STV Welschenrohr 9.09 PB q
2 74 Rickenbacher Emely 2014 SO LG TV Selzach 9.63 PB q
3 67 Hediger Livia 2014 SO LA-Riege TV Olten 10.48 (.480) PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 10 24.08.2024 / 15:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 63 Bigler Kendra 2014 SO STV Welschenrohr 9.28 q
2 66 Gremenova Cathrine 2014 SO Kretz Schule, Erlinsbach 9.35
3 65 Büttler Seraina 2014 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 9.44 PB
4 64 Blaser Enya Louisa 2014 SO STV Bettlach 9.49 PB

60m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 10 24.08.2024 / 15:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 78 Stauffer Aline 2014 SO STV Bettlach 9.94
2 74 Rickenbacher Emely 2014 SO LG TV Selzach 10.05

68 Hilfiker Alessia 2014 AG BTV Aarau Athletics n.a.
79 Studer Amelia Eléa 2014 AG BTV Aarau Athletics n.a.
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50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 9 24.08.2024 / 12:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 53 Bably Maleek 2015 SO TV Grenchen 7.94 PB q
2 56 Haldimann Nik 2015 SO STV Oensingen 8.09 PB q
3 61 Stauffer Jérôme 2015 SO STV Bettlach 8.22 PB q

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 9 24.08.2024 / 12:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 57 Heiniger Nevio 2015 SO LG TV Selzach 8.23 PB q
2 60 Prenaj Julian 2015 SO STV Hägendorf 8.55 q
3 55 Castrovinci Roberto 2015 SO Selzach 9.48 q

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 9 24.08.2024 / 12:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 58 Kunz Elias 2015 SO STV Oensingen 8.61 PB q
2 59 Peier Marlon Miles 2015 SO TV Olten 9.51 q
3 54 Castrovinci Leonardo 2015 SO LG TV Selzach 10.47

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 9 24.08.2024 / 13:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 53 Bably Maleek 2015 SO TV Grenchen 7.97 q
2 56 Haldimann Nik 2015 SO STV Oensingen 8.06 (.051) PB
3 57 Heiniger Nevio 2015 SO LG TV Selzach 8.06 (.059) PB
4 61 Stauffer Jérôme 2015 SO STV Bettlach 8.14 PB

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 9 24.08.2024 / 13:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 60 Prenaj Julian 2015 SO STV Hägendorf 8.31
2 58 Kunz Elias 2015 SO STV Oensingen 8.67
3 59 Peier Marlon Miles 2015 SO TV Olten 9.25
4 55 Castrovinci Roberto 2015 SO Selzach 9.26
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50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 9 24.08.2024 / 12:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 50 Meister Paula 2015 SO STV Welschenrohr 8.17 PB q
2 43 Bobst Silvia 2015 SO STV Oensingen 8.45 PB q
3 49 Meier Jael 2015 SO Laufental Thierstein Athletics 8.72 PB q
4 48 Lo Vetro Chiara 2015 SO Grenchen 8.75 q

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 9 24.08.2024 / 12:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 52 Nützi Daria 2015 SO STV Oensingen 8.31 PB q
2 42 Balsiger Melia 2015 SO STV Oensingen 8.64 PB q
3 47 Kandiah Swathi 2015 SO Gerlafingen 9.69
4 46 Heuberger Milene 2015 SO Kaufleute Solothurn 10.38

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 9 24.08.2024 / 12:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 45 Grossenbacher Lina 2015 SO STV Oensingen 8.80 q
2 51 Metinoglu Ela 2015 SO STV Oensingen 9.25 q
3 44 Born Jana 2015 SO Jugendriege Matzendorf 9.40

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 9 24.08.2024 / 13:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 50 Meister Paula 2015 SO STV Welschenrohr 8.13 PB q
2 52 Nützi Daria 2015 SO STV Oensingen 8.26 PB
3 43 Bobst Silvia 2015 SO STV Oensingen 8.39 PB
4 42 Balsiger Melia 2015 SO STV Oensingen 8.54 PB

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 9 24.08.2024 / 13:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 49 Meier Jael 2015 SO Laufental Thierstein Athletics 8.61 PB
2 45 Grossenbacher Lina 2015 SO STV Oensingen 8.67
3 48 Lo Vetro Chiara 2015 SO Grenchen 8.78
4 51 Metinoglu Ela 2015 SO STV Oensingen 9.26
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50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 8 24.08.2024 / 12:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 40 Probst Liano 2016 SO STV Oensingen 8.47 SB q
2 37 Blaser Glen Lorin 2016 SO STV Bettlach 9.03 q
3 38 Bolvin Ferro 2016 SO Laufental Thierstein Athletics 9.05 PB q

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 8 24.08.2024 / 12:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 39 Da Silva Moreira Aurelio
Clarence

2016 BE LV Langenthal 8.63 q

2 41 Seidel Levi 2016 SO Erlinsbach 8.75 q

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 8 24.08.2024 / 13:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 40 Probst Liano 2016 SO STV Oensingen 8.31 SB q
2 41 Seidel Levi 2016 SO Erlinsbach 8.74
3 38 Bolvin Ferro 2016 SO Laufental Thierstein Athletics 8.95 PB
4 37 Blaser Glen Lorin 2016 SO STV Bettlach 8.98 PB

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 8 24.08.2024 / 13:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

39 Da Silva Moreira Aurelio
Clarence

2016 BE LV Langenthal n.a.

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 8 24.08.2024 / 12:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 28 Büttler Gianna 2016 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.40 PB q
2 26 Bäbi Luana 2016 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.77 PB q
3 27 Balmer Maria 2016 SO kids+athletics 8.94 PB q
4 30 Flückiger Julie 2016 SO LA-Riege TV Olten 9.11 q
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50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 8 24.08.2024 / 12:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 34 Kramer Jana Julia 2016 SO LA-Riege TV Olten 8.45 PB q
2 31 Fluri Celine 2016 SO STV Welschenrohr 8.79 PB q
3 32 Govindasamy Riana 2016 BE LC Kirchberg 8.95 q
4 35 Müller Ella 2016 SO STV Welschenrohr 9.57 PB

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 8 24.08.2024 / 12:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 36 Studer Viola 2016 SO STV Hägendorf 8.81 q
2 29 De Geest Charlotte 2016 SO Mühlematt, Erlinsbach 9.29
3 25 Altermatt Elena 2016 SO STV Welschenrohr 9.66
4 33 Karaer Alya 2016 SO STV Oensingen 10.91

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 8 24.08.2024 / 13:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 34 Kramer Jana Julia 2016 SO LA-Riege TV Olten 8.45 =PB q
2 28 Büttler Gianna 2016 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.54
3 31 Fluri Celine 2016 SO STV Welschenrohr 8.77 PB
4 26 Bäbi Luana 2016 SO TSV Mümliswil-Ramiswil 8.87

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 8 24.08.2024 / 13:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 36 Studer Viola 2016 SO STV Hägendorf 8.76
2 32 Govindasamy Riana 2016 BE LC Kirchberg 9.00
3 30 Flückiger Julie 2016 SO LA-Riege TV Olten 9.16
4 27 Balmer Maria 2016 SO kids+athletics 9.26

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 7 24.08.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 18 Nagy Niko 2017 SO STV Oensingen 8.52 PB q
2 22 Sailer Enea 2017 SO Primarschule Langendorf 8.97 q
3 20 Ritter Lars 2017 SO STV Hägendorf 9.07 q
4 16 Hilfiker Livio 2017 SO Erlinsbach 9.88
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50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 7 24.08.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 21 Roth Joel 2017 SO STV Oensingen 9.08 PB q
2 17 Jenni Yven 2017 BE TV Länggasse Bern 9.48 (.480) q
3 15 Born Livio 2017 SO Jugendriege Matzendorf 9.85
4 11 Gasser Joel 2019 SO Solothurn 12.11

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 7 24.08.2024 / 12:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 19 Nagy Noel 2017 SO STV Oensingen 8.56 PB q
2 24 Shanmuganathan Antuan

Thierry
2017 SO STV Oensingen 9.30 q

3 12 Belay Eyakem 2018 SO Biberist 9.48 (.480) q
4 23 Schaad Nico 2017 SO Oekingen 10.04

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 7 24.08.2024 / 12:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 19 Nagy Noel 2017 SO STV Oensingen 8.46 PB q
2 18 Nagy Niko 2017 SO STV Oensingen 8.73
3 22 Sailer Enea 2017 SO Primarschule Langendorf 8.81
4 20 Ritter Lars 2017 SO STV Hägendorf 9.35

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, M 7 24.08.2024 / 12:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 21 Roth Joel 2017 SO STV Oensingen 9.02 PB
2 24 Shanmuganathan Antuan

Thierry
2017 SO STV Oensingen 9.26

3 12 Belay Eyakem 2018 SO Biberist 9.49
4 17 Jenni Yven 2017 BE TV Länggasse Bern 9.66

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 7 24.08.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 5 Bollinger Malea 2017 SO Schulhaus Gländ, Gerlafingen 9.13 q
2 7 Fahrni Selina 2017 SO LA Kestenholz 9.52 q
3 2 Karaer Liya 2019 SO STV Oensingen 12.94 q
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50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 7 24.08.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 6 Cattin Lenya Amelie 2017 SO STV Bettlach 9.14 q
2 9 Lo Vetro Allissia 2017 SO Grenchen 9.96 q
3 3 Belay Peniel 2018 SO Biberist 10.81 q

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 7 24.08.2024 / 12:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 4 Elias Luna 2018 SO Biberist 10.21 q
2 8 Gasser Jara 2017 SO Solothurn 10.38 q

1 Gasser Juana 2021 SO Solothurn n.a.

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 7 24.08.2024 / 12:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 6 Cattin Lenya Amelie 2017 SO STV Bettlach 9.16 q
2 7 Fahrni Selina 2017 SO LA Kestenholz 9.21
3 5 Bollinger Malea 2017 SO Schulhaus Gländ, Gerlafingen 9.24
4 9 Lo Vetro Allissia 2017 SO Grenchen 9.51

50m Qualifikation A-Final nur für berechtigte Kanton SO, W 7 24.08.2024 / 12:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 4 Elias Luna 2018 SO Biberist 10.41
2 3 Belay Peniel 2018 SO Biberist 10.66
3 2 Karaer Liya 2019 SO STV Oensingen 13.16

8 Gasser Jara 2017 SO Solothurn n.a.

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
n.a....Nicht angetreten


